
                      

UCHWAŁA NR 29/XXII/05
RADY GMINY KLUKI

z dnia  28 lipca 2005r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Kluki

 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759 z późn. zm.) 
w związku z art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 i art. 91 d pkt. 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r.  Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, 
Nr 213, poz. 2081, Nr 228, poz. 2258 ; z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845, z 2005r. 
Nr 10, poz. 71) Rada Gminy Kluki uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono funkcje kierownicze w szkołach, wymiar określa poniższa tabela:

Stanowiska

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, 

opiekuńczych

Dyrektor szkoły podstawowej i gimnazjum :
• do 7 oddziałów
• od 7- 16 oddziałów

10
8

§  2.  Ustalony  w  §  1  wymiar  zajęć  odnosi  się  również  do  nauczycieli,  którym 
powierzono funkcje kierownicze w zastępstwie nauczycieli powołanych do pełnienia funkcji 
kierowniczych.  Obniżony  wymiar  zajęć  realizowany  będzie  w  tych  przypadkach  od 
pierwszego  dnia  miesiąca  następującego  po  miesiącu,  w  którym  nauczyciel  rozpoczął 
pełnienie funkcji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005r.

Przewodniczący Rady
Grzegorz Augustyniak


